
session 2024

Diplômes Effectif Obtention diplômes N-1 Obtention diplômes Poursuite d'études N-1 Poursuite d'études Interruption formation N-1 Interruption de formation Insertion en emploi

BTS CG 10 100% 90% 62% 70% 0% 0% 30%

BTS GPME 15 94% 86% 79% 80% 0% 0% 20%

BTS MCO 16 65% 68% 33% 50% 6% 6% 13%

BTS NDRC 17 100% 100% 60% 70% 0% 6% 13%

BTS CG

BTS GPME

BTS MCO

BTS NDRC

Diplômes Effectif Obtention diplômes N-1 Obtention diplômes Poursuite d'études N-1 Poursuite d'études Interruption formation N-1 Interruption de formation Insertion en emploi

BACHELOR CGM 23 100% 96% 80% 65% 6% 0% 30%

MASTERE MSE 9 100% 100% 0% 0% 0% 0% 100%

BACHELOR CGM

MASTERE MSE

Taux de réussite supérieurs à la moyenne bationale (71% en 2024 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 92% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Taux de réussite supérieurs à la moyenne bationale (83% en 2024 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 92% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (77,9% en 2022 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (64% en 2022 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Insertion emlploi N-1

20%

100%

33%

40%

Valeur ajoutée Ifap

Valeur ajoutée Ifap

INDICATEURS CLES DE PERFORMANCE 2024

Insertion emlploi N-1

38%

21%

Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (66,4% en 2022 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (83,58% en 2022 données les plus récentes)  - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne


