

INDICATEURS CLES DE PERFORMANCE 2024

Diplômes	Effectif	Obtention diplômes N-1	Obtention diplômes	Poursuite d'études N-1	Poursuite d'études	Interruption formation N-1	Interruption de formation	Insertion emploi N-1	Insertion en emploi
BTS CG	10	100%	90%	62%	70%	0%	0%	38%	30%
BTS GPME	15	94%	86%	79%	80%	0%	0%	21%	20%
BTS MCO	16	65%	68%	33%	50%	6%	6%	33%	13%
BTS NDRC	17	100%	100%	60%	70%	0%	6%	40%	13%

Valeur ajoutée Ifap

BTS CG	Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (77,9% en 2022 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne
BTS GPME	Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (64% en 2022 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne
BTS MCO	Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (66,4% en 2022 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne
BTS NDRC	Taux de réussite supérieurs à la moyenne nationale (83,58% en 2022 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 90% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne

Diplômes	Effectif	Obtention diplômes N-1	Obtention diplômes	Poursuite d'études N-1	Poursuite d'études	Interruption formation N-1	Interruption de formation	Insertion emploi N-1	Insertion en emploi
BACHELOR CGM	23	100%	96%	80%	65%	6%	0%	20%	30%
MASTERE MSE	9	100%	100%	0%	0%	0%	0%	100%	100%

Valeur ajoutée Ifap

BACHELOR CGM	Taux de réussite supérieurs à la moyenne bationale (71% en 2024 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 92% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne
MASTERE MSE	Taux de réussite supérieurs à la moyenne bationale (83% en 2024 données les plus récentes) - Mixité au sein des classes - 92% des entreprises qui embauchent nos apprentis sont du département de Seine et Marne